a SYNOD. LEODIENS. ann. 1405, ibi: Inhibemus Sacerdotibus flatuendo, & omnibus Confessoribus, ne a confitentibus nomina illorum, cum quibus peccaverunt, inquirant, vel circumstantias, per quas peccati nomina corrum designari. Quod si fecerint, ab officio audiendi Confessionis neverint se ipso facto esse suspensos. Et Sacerdotes primo inhibeant confitentibus, ne nomina illorum, cum quibus peccaverint, exprimant, nisi forte inventantur deligiisse cum patre spirituali, vel carnali, aut aliquo casu, sine quo non possent plene confiteri. Et tunc confitentes non dicat proprium nomen illius, cum quo peccavit, sed in genere dicat, peccavi cum Sacerdote, Clerico, Monacho, Monacha, & familiaribus.

b SYNOD. SENONENS. ann. 1524, ibi: In audiendis Confessionibus caveant Sacerdotes, ne inquirant loca mansorum, & nomina personarum, cum quibus peccaverunt confitentes, sed de circumstantiis aggravantibus diligenter examinet, ut gravitatem, & quantitatem peccati modis discernere, & judicare, ac pro enormitate peccatorum congruum pænitentiam injungere possint.

c SYNOD. CARNOTENS. ann. 1526, ibi: Pœnitentes audiant Parochiales Presbyteri pacifice ad lengum, & caute interrogent de circumstantiis peccatorum: non tamen petant personas nominari, cum quibus peccatum est commissum,

d SYNOD. PARISIENS. ann. 1557, ibi: Si

forte de peccatis, que vocantur carnalia, pœnitens confiteatur, ne sit nimis curiosus confessarius, nec nisi generaliter de his inquirat: nec eorum, cum quibus peccatum est, nomina, aut cognomina perseruetur, sed generationem tantummodo petat, an fit adulterium, an fit sacrilegium, an simplex stuprum, id vel cum Clerico, Sacerdote, vel Religioso, que circumstantiae flagitiis magnitudinem multo plus augent, ideo dicuntur sunt: nominationem tamen nulla exprimirur persona.

e STATUTA SYNODALIA ECCLESIA TRECENSIS. ibi: Caveant Sacerdotes, ne a confitenti querant nomina personarum, cum quibus peccaverit, sed circumstantias, que quandoque tantum aggravatio ne peccati faciunt, quod sine heo de peccati quantitate non posset bene judicari.

f STATUTA SYNODALIA SIFFRIDI Colonensis Archiepiscopi, ibi: Sub pena excommunicatiois omnibus Sacerdotibus inhibemus, ne a confitentibus nomina eorum, cum quibus peccaverint, vel circumstantias, per quas posint nomina corrum fieri, inquirant: Quod si fecerint, ab officio confessionis auditende, & sacerdorum ministeriorum ipso facto se novarent esse suspensos. Et in principio Confessionis Sacerdotes districte inhibeant confitentibus, ne peccata aliorum confiteantur, vel relevant, aut nomina corrum cum quibus peccaverint, exprimant.